
 

PREZYDENT MIASTA  

OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

INFORMUJE 

o wynikach przeprowadzonego czwartego przetargu ustnego nieograniczonego, 
przeprowadzonego w dniu 14 czerwca 2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego na okoliczność sprzedaży niezabudowanej nieruchomości, 
oznaczonej jako działka gruntu nr 15/3 (obr. 9, ark. 4) o powierzchni 0,0611 ha, 
położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Jarzębinowej, stanowiącej własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, objętej księgą wieczystą Nr KI1O/00068818/1. 

1. Przetarg odbył się w dniu 14 czerwca 2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

2. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono uczestników, którzy w wyznaczonym 
przez organizatora przetargów terminie wnieśli wadium. wniesiono osiem wadiów. 
Osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu nie było. 

3. Cena wywoławcza netto wynosiła 40 000,00 zł. 

4. Nabywcami nieruchomości zostali Państwo Stanisława i Józef Krupa. 

5. Cena nabycia wynosi: 59 600,00 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 13 708,00 zł,  
co daje kwotę brutto 73 308,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące 
trzysta osiem). 

Z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 22 czerwca 2021 r. 


